
瑞浪南中
学校着

瑞浪南中
学校発

陸上 ソフト 野球 テニス バレー バスケ 合唱

21 金 ○ ○ ○ ○ ○ 7:50 11:15 3年三者懇談

22 土

23 日

24 月 ○ ○ ○ 7:50 11:15 3年三者懇談

25 火 ○ ○ 7:50 11:15 3年三者懇談

26 水 ○ ○ ○ ○ 7:50 11:15 3年三者懇談

27 木 ○ ○ ○ 7:50 11:15
28 金 ○ ○ 7:50 11:15
29 土

30 日

31 月

1 火 ○ ○ ○ 7:50 11:15
2 水

3 木 ○ ○ ○ 7:50 11:15
4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 7:50 11:15
23 水

24 木 ○

25 金

26 土

27 日

28 月 8:00 11:40
29 火 8:00 15:00
30 水 8:00 16:20
31 木 8:00 16:00

作成日  令和5年7月5日

夏休み・８月のスクールバス　運行予定表

全学年実力テスト

２学期始業式

曜日 備　考
夏休み中は，部活動実施予定日に

一台で運行します

主な校内行事

夏休み中の部活動(予定）

山の日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日


