夏休み・8月のスクールバス 運行予定表

日	曜	主な校内行事							瑞浪南中 学校着	瑞浪南中 学校発	
		夏休み中の部活動(予定)							夏休み中は、部流	舌動実施予定日に	備考
		陸上	ソフト	野球	テニス	バレー		合唱	一台で運		
21	金	0	0			0	0	0	7:50	11:15	3年三者懇談
22	土										
23	日				ı	ī		ı			
24	月		0				0	0	7:50	11:15	3年三者懇談
25	火		0		0				7:50	11:15	3年三者懇談
26	水		0		0	0		0	7:50	11:15	3年三者懇談
27	木	0		0		0			7:50	11:15	
28	金	0	0						7:50	11:15	
29	土										
30	日										
31	月										
1	火	0	0				0		7:50	11:15	
2	水										
3	木	0	0				0		7:50	11:15	
4	金										
5	土										
6	日										
7	月	学校閉	 庁日								
8	火	学校閉									
9	水	学校閉庁日									
10	木	学校閉庁日									
11		山の日									
12	土	ДОГ									
13	占										
14	月										
15	火										
16											
17	木										
18	金										
19	土										
20											
	日										
21	月			_	_			_	7 : 50	11.15	
22	火	0	0	0	0	0	0	0	7:50	11:15	
23	_										
24	木			0							
25	金										
26	土										
27	日										
28	月	2学期始業式							8:00	11:40	
29	火	全学年	実力を	スト					8:00	15:00	
30	水								8:00	16:20	
31	木								8:00	16:00	